respiratorë për nevojat e Spitalit Rajonal “Memorial” Fier 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3       

Pajisje dhe produkte të ndryshme mjekësore 33190000‐8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,983,340 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind 

e dyzet) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara